

Załącznik do uchwały Nr
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia

WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO
W CZĘSTOCHOWIE
UL.HALLERA 1, 42-200 CZĘSTOCHOWA

Szczegółowy plan wydatków na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na rok 2025

Tabela 1. Plan wydatków przeznaczonych na inne zadania z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego

L.p.	Nazwa zadania	Plan w zł	Uwagi
1.	Działania w ramach funkcjonowania Regionalnej Strefy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w WORD Częstochowa m.in.: - zakup elementów odblaskowych oraz gadżetów dla uczestników zajęć w Regionalnej Strefie BRD oraz dla osób biorących udział w wydarzeniach obsługiwanych przez mobilną strefę BRD - obsługa mobilnej strefy BRD w ramach wyjazdów na wydarzenia o tematyce BRD m.in. * Międzynarodowy Turniej Konny Służb Mundurowych organizowany przez Komendę Miejską Policji w Częstochowie * Dzień Otwarty w Zespole Szkół Samochodowych w Częstochowie * Bieg o dynie w Gminie Olsztyn * Wydarzenie MOTOASY * WOŚP w Częstochowie * REPTY Tarnowskie Góry * Uniwersytet Jana Długosza – Dzień Bezpieczeństwa i Profilaktyki Ruchu Drogowego * Szkoły Podstawowe w Częstochowie i okolicach – festyny * dożynki * oraz inne wydarzenia. - zakup wyposażenia dodatkowego do Strefy BRD - wynagrodzenia dla pracowników obsługujących Strefę BRD - obsługa Dnia Otwartego WORD Częstochowa - medialna promocja bezpieczeństwa ruchu drogowego	200 000	Gadżety są kupowane cyklicznie. Elementy są rozdawane podczas zajęć w Strefie BRD, wyjazdów mobilnej strefy BRD. Gadżety przekazujemy również na prośbę szkół, policji oraz innych jednostek. Na zakup gadżetów orientacyjnie przeznaczymy ok 85 000zł. Wyjazdy z mobilną strefą BRD są realizowane cyklicznie od 2023 roku. Na obsługę zaplanowano 25 000zł. Wyposażenie dodatkowe: są to wydatki zaplanowane m.in. na zakup mobilnego symulatora czasu reakcji, pasy bezpieczeństwa do symulatora dachowania, doposażenie w zestawy do udzielania pierwszej pomocy, zakup torby R1 z wyposażeniem, serwis urządzeń oraz inne niezaplanowane bieżące wydatki. Na ten cel zaplanowano 30 000. Wynagrodzenie pracownika obsługującego Strefę BRD- ½ etatu – 30 000 zł brutto. Wydatki cykliczne od 2023 roku. Obsługa dnia otwartego – szacunkowo 15 000zł. Medialna promocja BRD – 15 000 zł - -pozycja nowa
	Razem pozycja 1	200 000	